ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 декабря 2024 г. № 392

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв состав межведомственной

комиссииРеспубликиДагестанпо противодействию

нелегальнойзанятостипо должностям,утвержденный

постановлениемПравительстваРеспублики

Дагестанот 29 июля 2024 г. № 226

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в состав межведомственной комиссии Республики Дагестан по

противодействию нелегальной занятости по должностям, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 29 июля 2024 г. № 226
«О межведомственной комиссии Республики Дагестан по противодействию

нелегальной занятости» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),- 2024, 30 июля, № 05002013790), изменение,

дополнив после позиции «Начальник Отдела труда и социальной защиты

Правительства Республики Дагестан» позицией следующего содержания:

«Начальник Территориального отдела государственного автодорожного

надзора по Республике Дагестан Межрегионального территориального

управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Северо-

Кавказскому федеральному округу (по согласованию)».

КВИТНЛА

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

менно исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев